[leuatb

YHMKa/NbHBIN UeHTH(UKATOP Aesa

JlaTa nmocrynjieHus

Cypbs

JEJIO 2-60/2026 (2-236/2025;)

Homep 3paHus, Ha3BaHue 000C00/1eHHOT0

nmo/ipas/jie/ieHus

IIpu3Hak paccMoTpeHus fiesia

HaumenoBaHue
coObITUA

Perucrtpanus
MIOCTYMUBIIIEro

B Cy/Z Jiena

ITepenaua
MaTepuaioB
Jiena cygpe

CynebHoe

3acelaHre O

peleHust
Borpoca 06
n30panum/
MPOJyIeHNN
Mepbl
TpeceueHust

Peitienue B
OTHOLIIEHUU

MOCTyIKUBIIETO

YTOJIOBHOTO
Jena

CynebHoe
3ace/jaHue

CynebHoe
3ace/jaHue

CynebHoe
3ace/jaHue

CynebHoe
3ace/jaHue

CynebHoe
3acefiaHue

Hara

05.05.2025

05.05.2025

15.05.2025

19.05.2025

02.06.2025

17.06.2025

10.07.2025

18.08.2025

10.09.2025

Bpems

11:21

11:23

16:30

17:16

14:00

14:00

11:00

11:30

14:00

Mecto
NpoBeJeHHs

115

115

116

301

115

JIEJIO

660V0001-01-2025-000111-02

05.05.2025

Panukui Anekcangp I'eHHaibeBUY

LIOBC (r.Ekarepun6ypr)

PaccmarpuBaeTcsi eIMHOMYHO Cy/ibei

JIBVDKEHME JIETIA

Pe3synbrar
COOBITHSA

Ha3naueno
cynebHoe
3acefiaHue

3acesiaHue
OT/I0KEeHO

3acesaHue
OT/I0KEeHO

3acesaHue
OT/I0KEeHO

3acesaHue
OT/I0XKEHO

3acegaHue
OTJIO’KEeHO

OcHoBaHue AJis
BBIOPaHHOTO
pe3ysbTara
COOBITHA

HEJJOCTABJIEHUE
TIOACYANMOIO

HEJIOCTABJIEHUE
TIOZICYANMOTIO

HEJIOCTABJIEHUE
TIOZICYANMOTIO

HEJIOCTABJIEHUE
MOACYINMOT'O

HesiBKa B cyziebHOe
3acejaHue
[ogCcyagrumoro

IIpumeuanue

Jara |
WHudopma
CoObITHY
rpei0CTa
CBeJleHL
YUeTHOU
Jienc

05.05.202!

05.05.202!

07.05.202!

19.05.202!

19.05.202!

02.06.202!

17.06.202!

18.08.202!

18.08.202!


javascript:window.print()
https://covs--svd.sudrf.ru/modules.php?name=sud_delo&name_op=r_juid&vnkod=66OV0001&srv_num=1&delo_id=1540006&case_type=0&judicial_uid=66OV0001-01-2025-000111-02

CyneGHoe 30.09.2025 11:30 115 OOwsner 10.09.202!
3acesjaHye riepepsiB

B EI'BC (.
Cynebroe 10.10.2025 |14:00 | EXarepunypr, | Obuamen 30.09.202!
3acezaHue yi1. Mupa, fi. | 1iepepbiB

26)
CynebHoe 05.11.2025 [12:30 115 OOwssser 12.10.202!
3ace/laHue rnepepeiB

B ET'BC (L.
CyneGroe 03.12.2025 |11:30 | EXarepuHoypr, | Obwsisnen 05.11.202
3acefiaHue ya1. Mupa, 4. | 1iepepbiB

26)

B E'BC (r.
Cyaebroe 22122025 |11:30 | EXaTepHHOypr, | OGbsneH 04.12.202!
3acefjaHue yn. Mupa, .  |TiepephbiB

26)

B EI'BC (.
CynebHoe ) ExarepuHOypr,

22.01.2026 |11:30 22.12.202!

3acefjaHue yi1. Mupa, A.

26)

JINLIA
DaMuIHs | HAHMeHOBAHIe l'[epeqeflb JlaTa paccMoTpeHus /iesia B Pe3ynbTar B
cTaTer OTHOILI€eHUH JIMI[d OTHOIII€HHH JINI[d

KpuueBckuit Anekcangp
AHaTonbeBuY

PO

c1.205.2 4.2 YK

CTOPOHBbI

Bup uia, yuacTBymomiero B
aene

JIuno, yuacTBymoiee B fese (PUO,

HauMeHOBaHHeE)

NHH

KIIII

OI'PH

OI'PHUII

3alMTHUK (a/IBOKAT)

Tumupos Pycram Pusranosuu




