

## ДЕЛО 2-60/2026 (2-236/2025;)

ДЕЛО	
Уникальный идентификатор дела	<a href="#">66OV0001-01-2025-000111-02</a>
Дата поступления	05.05.2025
Судья	Раицкий Александр Геннадьевич
Номер здания, название обособленного подразделения	ЦОВС (г.Екатеринбург)
Признак рассмотрения дела	Рассматривается единолично судьей

ДВИЖЕНИЕ ДЕЛА							
Наименование события	Дата	Время	Место проведения	Результат события	Основание для выбранного результата события	Примечание	Дата и Информация о событии (предоставление сведений по учетной карте дела)
Регистрация поступившего в суд дела	05.05.2025	11:21					05.05.2025
Передача материалов дела судье	05.05.2025	11:23					05.05.2025
Судебное заседание для решения вопроса об избрании/продлении меры пресечения	15.05.2025	16:30					07.05.2025
Решение в отношении поступившего уголовного дела	19.05.2025	17:16		Назначено судебное заседание			19.05.2025
Судебное заседание	02.06.2025	14:00	115	Заседание отложено	НЕДОСТАВЛЕНИЕ ПОДСУДИМОГО		19.05.2025
Судебное заседание	17.06.2025	14:00	115	Заседание отложено	НЕДОСТАВЛЕНИЕ ПОДСУДИМОГО		02.06.2025
Судебное заседание	10.07.2025	11:00	116	Заседание отложено	НЕДОСТАВЛЕНИЕ ПОДСУДИМОГО		17.06.2025
Судебное заседание	18.08.2025	11:30	301	Заседание отложено	НЕДОСТАВЛЕНИЕ ПОДСУДИМОГО		18.08.2025
Судебное заседание	10.09.2025	14:00	115	Заседание отложено	неявка в судебное заседание ПОДСУДИМОГО		18.08.2025

Судебное заседание	30.09.2025	11:30	115	Объявлен перерыв			10.09.2025
Судебное заседание	10.10.2025	14:00	в ЕГВС (г. Екатеринбург, ул. Мира, д. 26)	Объявлен перерыв			30.09.2025
Судебное заседание	05.11.2025	12:30	115	Объявлен перерыв			12.10.2025
Судебное заседание	03.12.2025	11:30	в ЕГВС (г. Екатеринбург, ул. Мира, д. 26)	Объявлен перерыв			05.11.2025
Судебное заседание	22.12.2025	11:30	в ЕГВС (г. Екатеринбург, ул. Мира, д. 26)	Объявлен перерыв			04.12.2025
Судебное заседание	22.01.2026	11:30	в ЕГВС (г. Екатеринбург, ул. Мира, д. 26)				22.12.2025

#### ЛИЦА

Фамилия / наименование	Перечень статей	Дата рассмотрения дела в отношении лица	Результат в отношении лица
Кричевский Александр Анатольевич	ст.205.2 ч.2 УК РФ		

#### СТОРОНЫ

Вид лица, участвующего в деле	Лицо, участвующее в деле (ФИО, наименование)	ИНН	КПП	ОГРН	ОГРНИП
Защитник (адвокат)	Тимиров Рустам Ривганович				